[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2023

 № 143
ст. Раздольная

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Раздольненского сельского поселения
Кореновского района
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Раздольненского сельского поселения Кореновского района, администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Считать утратившими силу следующие постановления администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района:
- от 31 октября 2022 года № 128 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Борьба с сорной и карантинной растительностью, проведение противоклещевых (акарицидных) мероприятий на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района» на 2023-2025 годы»;
от 31 октября 2022 года № 129 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Противодействие коррупции в Раздольненском сельском поселении Кореновского района» на 2023-2025 годы»;

от 31 октября 2022 года № 130 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Раздольненском сельском поселении Кореновского района на 2023-2025 годы»;

от 31 октября 2022 года № 131 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Гармонизация межнациональных отношений и развитие национальных культур в Раздольненском сельском поселении Кореновского района» на 2023-2025 годы»;
от 31 октября 2022 года № 132 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культур народов Российской Федерации, проживающих на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов» на 2023-2025 годы;
от 31 октября 2022 года № 133 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Молодежь Раздольненского сельского поселения Кореновского района» на 2023-2025 годы»;
от 31 октября 2022 года № 134«Об утверждении ведомственной целевой программы «Праздничные мероприятия, проводимые в Раздольненском сельском поселении Кореновского района» на 2023-2025 годы»;
от 31 октября 2022 года № 135 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение условий для развития на территории Раздольненского сельского поселения физической культуры» на 2023-2025 годы»;
от 31 октября 2022 года № 136 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Старшее поколение» на 2022-2025 год»»;
от 31 октября 2022 года № 137 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Комплексные мероприятия по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района на 2023-2025 годы »»;
от 23 марта 2023 года № 38 «О внесении изменений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 31 октября 2022 года № 130 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Раздольненском сельском поселении Кореновского района на 2023-2025 годы»;
от 23 марта 2023 года № 39 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Использование и охрана земель на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского район на 2023-2025 годы»;
от 24 марта 2023 года № 42 О внесении изменений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 31 октября 2022 года № 134 «О ведомственной целевой программе «Праздничные мероприятия, проводимые в Раздольненском сельском поселении Кореновского района» на 2023-2025 годы»;
от 24 марта 2023 года № 43 О внесении изменений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 31октября 2022 года № 136 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Старшее поколение» на 2022-2025 годы;
от 15 июня 2023 года № 68 «О внесении изменений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 31 октября 2022 года № 135 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение условий для развития на территории Раздольненского сельского поселения физической культуры» на 2023-2025 годы»;
от 12 июля 2023 года № 79 Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие территориального общественного самоуправления в Раздольненском сельском поселении Кореновского района на 2023-2025 годы».
2. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие 01 января 2024 года.
Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 15 ноября 2023 года № 143
«О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

финансовым отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

начальник финансового отдела

С.В.Кундерова
Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева